



【代価表】

代価表1号 計画準備 1 式当り

名 称	形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
技師長	設計	人	2.00	70,900	141,800	
主任技師	設計	人	2.00	62,200	124,400	
技師 (A)	設計	人	2.50	55,200	138,000	
技師 (B)	設計	人	2.50	45,300	113,250	
合計				517,450	517,450	

代価表2号 事前協議 1 回当り

名 称	形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
技師長	設計	人	1.00	70,900	70,900	
主任技師	設計	人	1.00	62,200	62,200	
合計				133,100	133,100	

代価表3号 中間報告 1 回当り

名 称	形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
主任技師	設計	人	1.00	62,200	62,200	
技師 (A)	設計	人	1.00	55,200	55,200	
合計				117,400	117,400	

代価表4号 最終報告 1 回当り

名 称	形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
技師長	設計	人	1.00	70,900	70,900	
主任技師	設計	人	2.00	62,200	124,400	
合計				195,300	195,300	

【代価表】

代価表5号

資料収集整理

1 項目当り

名 称	形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
技師 (A)	設計	人	2.00	55,200	110,400	
技師 (B)	設計	人	2.50	45,300	113,250	
合計				223,650	223,650	

代価表6号

活用方法の検討

1 項目当り

名 称	形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
技師長	設計	人	1.50	70,900	106,350	
主任技師	設計	人	1.50	62,200	93,300	
技師 (A)	設計	人	3.00	55,200	165,600	
技師 (B)	設計	人	3.00	45,300	135,900	
合計				501,150	501,150	

代価表7号

災害時運用計画案等の検討

1 項目当り

名 称	形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
技師長	設計	人	1.50	70,900	106,350	
主任技師	設計	人	1.50	62,200	93,300	
技師 (A)	設計	人	3.00	55,200	165,600	
技師 (B)	設計	人	3.00	45,300	135,900	
合計				501,150	501,150	

代価表8号

災害時運用計画案等の作成

1 項目当り

名 称	形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
主任技師	設計	人	1.00	62,200	62,200	
技師 (A)	設計	人	1.50	55,200	82,800	
技師 (B)	設計	人	1.50	45,300	67,950	
技師 (C)	設計	人	2.50	35,600	89,000	
合計				301,950	301,950	

【代価表】

代価表9号 効果的な実証訓練の検討及び結果のとりまとめ 1 項目当り

名 称	形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
技師長	設計	人	1.50	70,900	106,350	
主任技師	設計	人	3.00	62,200	186,600	
技師 (A)	設計	人	5.50	55,200	303,600	
技師 (B)	設計	人	5.50	45,300	249,150	
技師 (C)	設計	人	2.00	35,600	71,200	
合計					916,900	

代価表10号 緊急支援物資輸送方策 (案) の検討 1 項目当り

名 称	形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
技師長	設計	人	1.50	70,900	106,350	
主任技師	設計	人	1.50	62,200	93,300	
技師 (A)	設計	人	3.00	55,200	165,600	
技師 (B)	設計	人	3.00	45,300	135,900	
合計				501,150	501,150	

代価表11号 報告書作成 1 式当り

名 称	形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
技師長	設計	人	2.00	70,900	141,800	
主任技師	設計	人	2.50	62,200	155,500	
技師 (A)	設計	人	2.50	55,200	138,000	
技師 (B)	設計	人	2.50	45,300	113,250	
技師 (C)	設計	人	2.50	35,600	89,000	
合計				637,550	637,550	

代価表12号 事務用品費 1 式当り

名 称	形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
事務用品費		式	1.00	77,788	77,788	
合計				77,788	77,788	

【代価表】

代価表13号 業務成果品費 1 式当り

名 称	形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
業務成果品費		式	1.00	100,000	100,000	
合計				100,000	100,000	

代価表14号 旅費 1 式当り

名 称	形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
旅費		式	1.00	176,058	176,058	
合計				176,058	176,058	